от

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

of  / -  to .  Sopts  № // $ Ч 9$—J>

О признании права муниципальной
собственности на брошенные вещи

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке
выявления, учета бесхозяйного имущества и признания на него права собственности
муниципального образования город Тула», утвержденным решением Тульской
городской Думы от 28.11.2012 № 53/1165, на основании Устава муниципального
образования город Тула:

1. Признать право муниципальной собственности на брошенные вещи
(приложение).

2. Главному управлению администрации города Тулы по Советскому
территориальному округу в течение 5 дней со дня принятия настоящего
распоряжения передать в комитет имущественных и земельных отношений
администрации города Тулы все имеющиеся документы на брошенные вещи, в том
числе заявление об отказе от права собственности на них (при наличии).

3. Комитету имущественных и земельных отношений администрации города
Тулы провести необходимые мероприятия по передаче указанного имущества в
оперативное управление МУ «Городская служба единого заказчика».

4. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном сетевом
издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной
официальной информации муниципального образования город Тула» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http://www.npatula-city.ru, а также разместить на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы
администрации города Тулы Е.В. Бирживая

р, ^ г- Ci С- -а V <-J ty о .1

http://www.npatula-city.ru

от

Приложение
к распоряжению

администрации города Дуль
^ 40 №

Перечень объектов движимого имущества, собственник которых не определен

№
п/п

Адрес объекта Наименование объекта Количество
(шт)

1 г. Тула, между домом 28 по ул.
Ленина и ул. Демонстрации

Мобильный спортивный
комплекс

1

2 г. Тула, между домом 28 по ул.
Ленина и ул. Демонстрации

Брусья с упорами 1

3 г. Тула, между домом 28 по ул.
Ленина и ул. Демонстрации

Брусья с упорами в комплексе 1

4 г. Тула, между домом 28 по ул.
Ленина и ул. Демонстрации

Мобильный спортивный
комплекс со шведской стенкой

1

5 г. Тула, между домом 28 по ул.
Ленина и ул. Демонстрации

Турник тройной 1

6 г. Тула, между домом 28 по ул.
Ленина и ул. Демонстрации

Турник в комплексе с
рукоходом

1

7 г. Тула, между домом 28 по ул.
Ленина и ул. Демонстрации

Турник с двумя скамьями и
шведской стенкой

1

8 г. Тула, между домом 28 по ул.
Ленина и ул. Демонстрации

Турник тройной с различной
высотой

1

9 г. Тула, между домом 28 по ул.
Ленина и ул. Демонстрации

Турник со скамьей и шведской
стенкой

1

10 г. Тула, между домом' 28 по ул.
Ленина и ул. Демонстрации

Мобильный спортивный
комплекс с рукоходом

1

11 г. Тула, между домом 28 по ул.
Ленина и ул. Демонстрации

Лавочки 2